
A

A

2%

2%

2%

2%

2%

2%

- 3, 200- 0,550 
- 2,360 - 1,250 

- 1,250 

2%

- 0,550 - 0,550 

- 1,250 

- 1,250 

- 0,550 
- 2,360 

- 3, 200

- 2,500 

VÝKRES Č.:

HL. PROJEKTANT:

KRESLIL:

KONTROLOVAL:

OBEC: K.Ú.:

NÁZEV STAVBY:

 

NÁZEV VÝKRESU:

AUTORIZACE:STUPEŇ:

nodum atelier - na,s.r.o.

 IČ: 29462525 | www.nodum.cz
Ing.arch. Marek Pyszko

  

Ing. arch. Marek Wojnar

MŠ Habrová č.p. 249 a rekonstrukce dešťové kanalizace

Nádražní 49, 739 91 Jablunkov

Třinec

INVESTOR: Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412
Kaštanová 412, 739 61, Třinec - Dolní Lištná 

Třinec (598810)

MĚŘÍTKO:

ZAKÁZKA Č.:

DATUM:

11/2015

2xA4
FORMÁT:

2014_025_R

PŮDORYS 1.PP

1:100

D.1.1.b.01

Michal Šotkovský

DOKUMENTACE BOURACÍCH PRACÍ A DOK. PRO ÚZ. SOUHLAS

!!! Skladby konstrukcí jsou pouze orientační. Jejich spravnost je nutno a ověřit na stavbě a případné odchylky konzultovat s investorem nebo projektantem !!!
POZNÁMKA:

Zaměření objektu vychází z projektové dokumentace "MŠ Habrová č.p. 249, Zateplení objektu včetně výměny vnějších výplní otvorů" 
zpracované Ing. David Kaniou ve stupni DSJ

LEGENDA

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ DN 110, délka cca 55 m
POTRUBÍ DN 110, délka cca 48 m
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